.,
ftcut clarum cjt in multisaliis plcmtudinem Poteftatis quam

non negamus in Summo Pontifice eo ufque non procedcre , ut qudt
Divini Juris aut Naturalis munirnitie prmata fuerint (cujufm^di
hanc Leviticam Prohihitionem de non ducenda ReliEla a Fratre fme
Libcris ejfe cenfevius) pojjtt dcfleiiere irritare vil inimutare.

Et ideo in hujus noftrae Determinationis Te(timonium hasPrse-
fentes fieri jufTimus per Manumque Publici Notarii noftri infra-
fcripti fubfcribi & in hanc Publicam Formam redigi mandavimus,
Sigilloque praedidti Reverendi Domini Vicarii Epifcopatus praedidli

communiri.
Data Ledla & Publicata fliit hsec praefens Determinatio per fu-

pradidtos Reverendos Sacra Theologiie Doclores Univerfitatis Ferra-
rijs, Ferrariie, in Palatio Epifcopali, Anno a Nativitate Domini
noftri Jefu ChrifH Millefimo QuingentefimaTrigefimo, Indidtio-
ne Tertia, die Vigefimo quarto Menlis Septembris, Pontificatus
Sandliflimi Domini Papa Clementis Septitni AnnoSeptimo,

Coram & Praefentibus,

Ravenat^nGsDomino Dominico de Mutinenfibus , Pre
Dyoecefis Ferrariae commorante,
Domino Chiricho del Chirigho Clerico Bononienfis Dycecefis S>t

in didto Palatio Epifcopali commorante,
Et Joanne Baptifta de Negetihus Laico Ferrarienfi & Bidello

didlx Univerfitatis.

Teftibus ad hoc vocatis & rogatis , & aliis.

Sententia Univerjitatis P.idnit.

nPEftantur qui Catholicam Fidem aftruunt , Deum optimum Ma- . j^
-*• ximum Legis Veteris Prxcepta Filiis Ifrhael ad Exemplar Vi- ""'^- '^'

tx ac Morum noftrorum Inftitutionem Ore proprio tradidiffe , ^^3"*

eundcmque Trabea Humanicacis indudtum Rcdemptorem omnium ^''- **•

fadtum Novum Teftamentum condidiffe, & nedum propter hoc
^^'

fed ad Dubia quxcunque emergentia removenda dilucidandaque ^^ ^**'

Nobis mifencordicer condonafTe, qux ad noitri Pcrfedtionem en-"^'^*
nucleata Frudtus uberes conferunt & falutares, noftrum femper
fuit ericque per Secula (uci Crifticolas deccc) hujufmodi Celebra-
tiffima Summi Opificis Inftituca fedlari; & in quibufque dubieta-
tibus ac arduis Quxftionibus fupernaturaii Lumine freti noftrurrt
proferrejudiciam, ubi res ipfa opcime coniiderata, multi(quehinc-
inde Demonftrationibus atque Patrum Audloricatibus mature de-
clarata fuerit, temere quoad pofllimus nihil omnino judicantesj

Cum igitur Nos quidam Oratores Clariflimi fuppliciter exora-
rint, ut fubfequentem Cafum diligentilTime perfcrutaridignaremuri
atque nottram ferremus fubinde Sententiam , foli Veritati (Implici-

ter attendentes ; Qua ex re omnes hujus Almx Univerfitatis Do-
dlores Theologi infimul convenimus, Re ipsa prius per noftrijm
quemlibet particulariter propriis Oomibus exanainata fummaque fo-